
1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

1
1

2

1

2

2

2

2

1

1

1

1

2

1

2

2 1

№ Очки №

1 1185

2 1028

3 1015

4 905

5 703

6 679

7 565

8 563

60 64

1/21/8

финала финала

АВДЕЕВА

ДЕВУШКИ

Финал
финала

АВДЕЕВА

60 61

А

КРОХИНА

63 60

26 61 76(5)

Замененный игрок

3 место

19.06.2016 17:19

МИХАЙЛОВА отказ по бол.

Стариков

Присутствовали на жеребьевке

Алексеева

РЕПИНА
РЕПИНА

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

62 60

РЕПИНА

ТК "ЕЛАГИН ОСТРОВ", Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Статус 

игрока

1 

1/4

Ю.А.

I20-26.06.2016 ДО 15 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

Санкт-ПетербургАВДЕЕВА

СЕМЕНОВЫХ

63 62

АЛЛОЯРОВА

АВДЕЕВА

МИХАЙЛОВА

60 60

Дополнительный игрок

КУЗЬМИНА

ТИМОШИНА

ЛОГУТЕНКО

57 60 63Санкт-Петербург

А.И.
МИХАЙЛОВА

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

РЕПИНА

КРОХИНА

29

АЛЛОЯРОВА

Сеяные игроки

32 МИХАЙЛОВА

СМИРНОВА 60 61

РЕЗНИК

ШАРАПОВА

МИХАЙЛОВА

РЕЗНИК

ДЫМОЧКА

Е.П.

СЕМЕНОВЫХ

ТИМОШИНА

31 Д.О.

30 КРОХОТИНА В.В.

СК СОЛОВЬЕВА

ИВАНОВА ДАРЬЯ

7 

СК

2

3

4 С.П.

ПОЭ

ПОЭ

АЛЕКСЕЕВА6

5 СЕРЕГИНА

ЗАГОРСКАЯ

ПОЭ

СК

РЕПИНА

11 МАГАЙ

62 75

3 

ЛОГУТЕНКО
7

8

ЛОГУТЕНКО

АВДЕЕВА

62 75

АВДЕЕВА

61 75

62 63

АЛЛОЯРОВА

С.С.

60 64
РУДАЯ

Москва

Д.К.

А.Д.

62 57 63

Санкт-Петербург

В.И. Санкт-Петербург

63 63

КУЗЬМИНА

Санкт-Петербург 61 60

64 61

МИХАЙЛОВА

17

20

18

А.А.

Е.Д.

А.В.

ИСАЕВА

КЮММЕЛЬ

ШАНГИНА

ЧЁРНАЯ

КУЗЬМИНА

6 

СК

8 

ПОЭ

2 

СК

4 

5 

СК

19

28

26

27

21

22

9

10

16

14

15

13

12

23

25

24 Санкт-Петербург

Томск

Е.А.

Е.А.

ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА

Санкт-Петербург

Энгельс

Н.М.

КРОХИНА

БОРИСОВА

АЛЛОЯРОВА

РУДАЯ

Е.К.

Д.Р.

ГРОМ

П.В.

ЧЕБОТАРЕВА

Т.С.

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

КРОХИНА

ДЫМОЧКА

61 75

Санкт-Петербург

63 62
КЮММЕЛЬ

КРОХИНА

КЮММЕЛЬ

62 60Санкт-Петербург

61 60

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

ТИМОШИНА

ТИМОШИНА

Санкт-Петербург

МАГАЙ
Санкт-Петербург

РЕПИНА

Гатчина

Санкт-Петербург

61 61

Санкт-Петербург

В.Е.

Е.И.

СЕРЕГИНА

76(3) 61

63 64

62 63

РЕПИНА

К.А.

Санкт-Петербург

КрасноярскД.Г.

Д.А.

М.Г.

61 64

Санкт-Петербург

П.А.

ЛОГУТЕНКО

А.В.ДОДОНОВА

А.Е.

М.М.

В.Д.

С.А.

Санкт-Петербург

ИВАНОВА СОФЬЯ

СУСЛОВА

Пушкино

Владивосток

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

ИВАНОВА СОФЬЯ

76(2) 60

61 64

61 62

БОРЩЁВ К.С.
Фамилия И.О.

АВДЕЕВА

Подпись

76(9) 62

КРОХИНА



1

1

2

2

1

2

2

1

2

1

2

2

1

2

2

63 61

В.И.

В.Д.

Т.С.

С.П.

А.Е.

Д.А.

Е.Д.

Д.О.

ШАРАПОВА

БОРИСОВА

ДОДОНОВА

ШАРАПОВА

ИВАНОВА ДАРЬЯ

75 63

ИСАЕВА

ИСАЕВА

ЧЁРНАЯ

СУСЛОВА

СОЛОВЬЕВА

64 60

Х

ИВАНОВА ДАРЬЯ

76(1) 46 10-5

А.В.

В.В.

Е.И.

62 63

60 62

Для проигравших в 1/16 финала

ШАРАПОВА

ДОДОНОВА

ИВАНОВА ДАРЬЯ

ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА

61 63

64 76(3)

КРОХОТИНА

БОРИСОВА

Х

Х

СМИРНОВА

БОРИСОВА

ШАРАПОВА

61 60

СМИРНОВА

64 60

отказ по бол.

Е.А.

Категория Класс

АЛЕКСЕЕВА

ИВАНОВА ДАРЬЯ

ИСАЕВА

ИВАНОВА ДАРЬЯ

СУСЛОВА

ЧЁРНАЯ

Х

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

I А

Место проведения Сроки проведения

ТК "ЕЛАГИН ОСТРОВ", Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 20-26.06.2016 ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

БОРЩЁВ К.С.
Подпись Фамилия И.О.

Главный судья



Класс
А

Статус 

игрока
№ строк Город (страна)

1

2 63 62

1 60 60
ПОЭ 1

1 62 62

1 61 46 62

2 46 75 62

2

1

1 60 63

1 64 63
ПОЭ 2

2 64 61

1

1 60 61

2

1

1 61 60

2
ПОЭ 3

1 60 61

1 60 64

2 60 61

2

1

1 60 61

2
ПОЭ 4

1 64 64

1 62 62

2 64 62

2

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 286

2 257

3 244 Время жеребьевки

4 242 17:10

5 230

6 227

7 207

8 204 Фамилия И.О.

Категория

Подпись

КРЯУКИНА

ЧЕБАНЮК ЮЛИЯ

ГАЛЕНКО

Пол игроковСроки проведения
18-19.06.2016

Возрастная группа
ДО 15 ЛЕТ

П.А.

СТАСЕВА

АРТЕМЬЕВА

ЧЕБАНЮК ЮЛИЯ

СЕРЕГИНА

Санкт-Петербург

С.В.

Д.Н.

Санкт-Петербург

Ю.А.

Санкт-Петербург

Санкт-ПетербургА.А.

ЮДЕНКО

ИВАНОВА

Фамилия И.О. игрока

Д.А. Санкт-Петербург

Сосновый БорВ.А.

Санкт-ПетербургЮ.С.

Х

I

АЛЕКСЕЕВА

СЕРЕГИНА

ИВАНОВА

СТАСЕВА

ДЕВУШКИ

ИВАНОВА

Дата жеребьевки

17.06.2016

ЧЁРНАЯ

Присутствовали на жеребьевке

Елынко

БОРЩЁВ К.С.

Главный судья

22

24

23

Санкт-Петербург

К.С.

ЙАГДЖЫ

Пушкино

Москва

СЕРЕГИНА

АНУЧИНА

Х

Х

БЕЛОГЛЯДОВА
Санкт-ПетербургБЕЛОГЛЯДОВА

Санкт-Петербург

ВОЙТЕНКО
Л.А.

М.А.

Ю.В.

А.Д.

А.Г.

В.Д.

ЧЁРНАЯ

Санкт-Петербург

ЧЁРНАЯ

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

ВОЙТЕНКО

8 

4 

СЕРГЕЕВИЧЕВА

32

11

9

5

7

10

13

6

8

21

4
-я

 с
е
к
ц

и
я

12

16

30

25

26

18

3 

31

29

27

28

1
-я

 с
е
к
ц

и
я

3
-я

 с
е
к
ц

и
я

5 

2 

2
-я

 с
е
к
ц

и
я

6 

14

15

Х

СТАСЕВА

МЕЩЕРЯКОВА

4

Х

Х

М.А.

О.С.

СЕРГЕЕВИЧЕВА

Т.С.

Е.И.ВИНОГРАДОВА

ЧЕБАНЮК МАРИЯ

А.И.

АЛЕКСЕЕВА

Х

Х

Санкт-ПетербургА.Е.

19

20

17

Санкт-Петербург

Воронеж

ВОЙТЕНКО

ЕЛЫНКО

Х

ГАЛЬКО

ЧЁРНАЯ

Х

ЧИСТЯКОВА

ВИНОГРАДОВА

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

ЧЕБАНЮК МАРИЯ
Санкт-Петербург

АНУЧИНА

ЙАГДЖЫ

ВИНОГРАДОВА

АЛЕКСЕЕВА

АЛЕКСЕЕВА

ЧИСТЯКОВА

ИВАНОВА

1

СЕРЕГИНА

АРТЕМЬЕВА

Х

АРТЕМЬЕВА

ЮДЕНКО

2

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Сеяные игроки

Место проведения
ТК "ЕЛАГИН ОСТРОВ", Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 

3

ВИНОГРАДОВА

ЮДЕНКО

АРТЕМЬЕВА

АЛЕКСЕЕВА

ЧЁРНАЯ

СТАСЕВА

АНУЧИНА

ВОЙТЕНКО

7 



Пол игроков Категория Класс
ОТ: 20-26.06.2016
ОЭ: 18-19.06.2016

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.06.2016
1 Авдеева Юлия Антоновна 25411 06.07.2002 Санкт-Петербург 1185 ОТ

2 Алексеева Анна Евгеньевна 25407 08.10.2002 Санкт-Петербург 244 ОТ+ОЭ

3 Аллоярова Динара Рустамовна 27701 20.06.2003 Энгельс 703 ОТ

4 Анучина Анжелика Геннадьевна 32667 26.11.2002 Воронеж 227 ОЭ

5 Артемьева Дарья Николаевна 29726 17.01.2004 Санкт-Петербург 257 ОЭ

6 Белоглядова Анна Игоревна 29653 17.05.2004 Санкт-Петербург 142 ОЭ

7 Борисова Елизавета Андреевна 32960 10.09.2002 Санкт-Петербург 294 ОТ

8 Виноградова Екатерина Игоревна 26325 25.03.2002 Санкт-Петербург 204 ОЭ

9 Войтенко Любовь Алекеевна 31606 08.12.2003 Санкт-Петербург 207 ОЭ

10 Галенко Анна Александровна 31781 20.02.2004 Санкт-Петербург 119 ОЭ

11 Галько Юлия Владимировна 35407 17.09.2004 Санкт-Петербург 28 ОЭ

12 Гром Екатерина Кирилловна 29387 01.06.2004 Санкт-Петербург 525 ОТ

13 Додонова Анна Валерьевна 32688 11.03.2005 Санкт-Петербург 173 ОТ

14 Дымочка Полина Вадимовна 28614 30.04.2003 Санкт-Петербург 343 ОТ

15 Елынко Ольга Сергеевна 33516 15.03.2005 Санкт-Петербург 76 ОЭ

16 Загорская Ксения Алексеевна 27365 06.12.2003 Санкт-Петербург 166 ОТ

17 Иванова Дарья Александровна 26160 01.03.2002 Санкт-Петербург 198 ОТ+ОЭ

18 Иванова Елизавета Денисовна 29715 22.05.2003 Санкт-Петербург 306 ОТ

19 Иванова Софья Алексеевна 28739 03.01.2002 Владивосток 353 ОТ

20 Исаева Валерия Ивановна 28224 15.05.2003 Санкт-Петербург 531 ОТ

21 Йагджы Мелиса Акановна 34993 03.07.2004 Санкт-Петербург 69 ОЭ

22 Крохина Елизавета Андреевна 29100 23.08.2004 Санкт-Петербург 905 ОТ

23 Крохотина Валерия Владимировна 35247 06.07.2005 Санкт-Петербург 78 ОТ

24 Кряукина Валерия Алексеевна 30629 11.08.2004 Сосновый Бор 103 ОЭ

25 Кузьмина Наоми Максимовна 29176 19.05.2004 Санкт-Петербург 563 ОТ

26 Кюммель Алиса Владимировна 26654 04.10.2002 Санкт-Петербург 512 ОТ

27 Логутенко Мария Михайловна 27284 28.12.2002 Санкт-Петербург 565 ОТ

28 Магай Марина Григорьевна 27372 22.07.2003 Санкт-Петербург 288 ОТ

29 Мещерякова Ксения Сергеевна 28688 14.08.2003 Москва 97 ОЭ

30 Михайлова Анна Игоревна 24816 04.01.2002 Санкт-Петербург 1028 ОТ

31 Резник Софья Сергеевна 30338 29.06.2004 Томск 185 ОТ

32 Репина Дарья Геннадьевна 27070 16.01.2003 Красноярск 1015 ОТ

33 Рудая Анастасия Александровна 27741 29.04.2003 Москва 433 ОТ

34 Семеновых Виктория Егоровна 27093 30.04.2003 Санкт-Петербург 354 ОТ

35 Сергеевичева Анастасия Дмитриевна 29260 11.11.2003 Санкт-Петербург 80 ОЭ

36 Серегина Полина Андреевна 29356 15.08.2003 Пушкино 176 ОТ+ОЭ

37 Смирнова Дана Олеговна 27218 20.03.2003 Санкт-Петербург 316 ОТ

38 Соловьева Владислава Денисовна 33944 03.10.2003 Гатчина 116 ОТ

39 Стасева Светлана Владимировна 30423 02.04.2004 Санкт-Петербург 230 ОЭ

40 Суслова София Павловна 29074 09.08.2004 Санкт-Петербург 343 ОТ

41 Тимошина Анжелика Дмитриевна 25821 20.09.2002 Санкт-Петербург 679 ОТ

42 Чебанюк Мария Александровна 35191 25.09.2003 Санкт-Петербург 92 ОЭ

43 Чебанюк Юлия Александровна 35190 25.09.2003 Санкт-Петербург 105 ОЭ

44 Чеботарева Екатерина Павловна 27605 17.11.2002 Санкт-Петербург 494 ОТ

45 Чёрная Татьяна Сергеевна 27933 27.09.2003 Санкт-Петербург 242 ОТ+ОЭ

46 Чистякова Валерия Дмитриевна 31633 06.02.2003 Санкт-Петербург 99 ОЭ

47 Шангина Дарья Константиновна 31555 01.04.2003 Санкт-Петербург 258 ОТ

48 Шарапова Елизавета Игоревна 27810 14.10.2003 Санкт-Петербург 371 ОТ

49 Юденко Юлия Станиславовна 30642 31.10.2004 Санкт-Петербург 286 ОЭ

Подпись

Сроки проведения

ТК "ЕЛАГИН ОСТРОВ", Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Название турнира

БОРЩЁВ К.С.
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Город, страна

постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в 

ОТ

или ОЭ

ЛЕТНЕЕ ПЕРВЕНСТВО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

№

п/п                

I А
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